議決権の状況

議決権を有する株主数 名

総議決権個数 個

議決権行使の状況

議決権行使株主数 名

行使された議決権個数 個

行使率 ％

議決権行使の結果

99.32272 0

(ＴＥＬ　０４５－４５９－３８００)

（ 無 効 含 む ）

　2024年６月27日に開催いたしました第90期定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のと

おりとなりましたのでお知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり承認可決されており

ます。

２.

1,432

第２号議案

211剰余金処分の件 0 99.47

反対 (個) 棄権 (個) 賛成率 (％)賛成 (個)

40,216

各 位

会 社 名

１.

第９０期 定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

記

62,528

松 尾 英 俊

（コード番号：７４４３　東証スタンダード市場）

塚 本 秋 宏

2024 年 6 月 28 日

問 合 せ 先 塚 本 秋 宏

代 表 者 名

常務取締役管理部長

代 表 取 締 役 社 長

横 浜 魚 類 株 式 会 社

40,165 262

３.

3,489

64.65

決　　議　　事　　項

40,155

取締役９名選任の件

松 尾 英 俊

40,427

第１号議案

302 0 99.25

前 迫 静 美 364

岩 澤 利 治

国 井 重 雄 40,045 382 0

(注) この議決権行使の結果は、本総会において議決権行使書により行使された議決権の数
と、当日出席した株主が行使した議決権のうち当社において賛否の確認ができた議決
権の数を合計したものであります。

松 野 直 紀 99.35

柏 原 直 樹 40,045 382 0

第５号議案

262

0

99.05

99.05

小 林 義 幸 40,125

加 藤 裕 0

　以　上

0

40,063

40,165

262 99.35

0 99.35

40,155 272 0 99.32

40,165

99.09

99.29

39,853 574 0 98.58

当社株式等の大規模買付行
為に関する対応策継続の件

第３号議案

監査役１名選任の件

小 田 妙 子 40,144 283 0

退任取締役に対し退職慰労
金贈呈の件

第４号議案

40,093 334 0 99.17